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SE SNH upozorňuje na termín odeslání hodnocení jarní části vrcholných soutěží. Formulář je ke stažení na www stránkách svazu.

KR SNH žádá oddíly, aby z důvodu problémového doručování NEZASÍLALY hodnocení rozhodčích na adresu předsedy KR SNH DOPORUČENĚ, ale obyčejnou poštou. 

KR SNH zároveň doporučuje v maximální míře využívat předávání hodnocení v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu.

Předseda STK SNH : 

Jiří Cedidlo 
737700108

E-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

bankovní spojení      Česká spořitelna 75185329/0800    GE Money Bank 1722109-504/0600
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Přehled nezaplacených pokut

SK Studénka

chybně nahlášený výsledek utkání č. 319

   100,- Kč
LZ 15-06/07
Baník Most NH
neukáznění diváci (2. případ) utkání č. 527

   400,- Kč
LZ 16-06/07

Sokol Dobruška
nesplnění povinností pořadatele utkání č. 347
   500,- Kč
LZ 16-06/07
Všechny pokuty jsou oddíly povinny uhradit do 8 dnů po zveřejnění (SŘ odd. IV. čl. 20e).

Rozhodnutí STK č. 16 -2006/2007 ze dne 7. 6. 2007

přítomni: Leinweber, Smrčka, Holý P., Dlouhý, tel. Cedidlo

č.u. 133  
SK Žeravice – 1.NH Brno


2.6.07

r. Maiwaelder, Nikl


STK SNH trestá hráče Musil Jan č.reg. 10308 (1.NH Brno) dle DŘ ST odd. A čl. 3b za nesportovní chování s vulgárnostmi vůči rozhodčímu zastavením závodní činnosti na 6 měsíců, tj. od 3. 6. 2007 do 2. 12. 2007 včetně. 
Poznámka: trest zastavení závodní činnosti je platný i pro reprezentaci!

č.u. 525  
TJ Plzeň Újezd B – TJ Avia Čakovice
2.6.07

r. Hejl Zdeněk


STK SNH trestá vedoucího družstva Kotyza Miroslav č.reg. 1 012 (TJ Plzeň-Újezd) dle DŘ ST odd. A čl. 4 za nedostatečné plnění funkce 1. případ - důtka (neuvedené číslo utkání).

č.u. 526  
TJ Litohlavy – TJ Jiskra Raspenava
2.6.07

r. Šotner Miloš


STK SNH trestá vedoucího družstva Macek Jiří (TJ Litohlavy) dle DŘ ST odd. A čl. 4 za nedostatečné plnění funkce 1. případ - důtka (neuvedené číslo utkání).

č.u. 527  
Baník Most NH -  TJ Přeštice      

3.6.07      
r. Holý Petr


STK SNH trestá oddíl Baník Most NH podle DŘ ST odd. B čl.2 za neukázněné chování diváků 2. případ – pořádková pokuta 400,- Kč.

č.u. 532  
TJ Plzeň-Újezd B – TJ Jiskra Raspenava
3.6.07

r. Šotner Josef


STK SNH trestá vedoucího družstva Kotyza Miroslav č.reg. 1 012 (TJ Plzeň-Újezd) dle DŘ ST odd. A čl. 4 za nedostatečné plnění funkce 2. případ – zastavení výkonu funkce na 1 utkání (neoznačení kapitána družstva), tzn. 1. utkání družstva v soutěžním ročníku 2007/08.
zapsal Luboš Dlouhý

Rozhodnutí STK SNH č. 17-2006/07 ze dne 14. 6. 2007

přítomni: Leinweber, Smrčka, Holý P., Dlouhý, tel. Cedidlo

č.u. 342  
Sokol Tymákov – SK Chomutov NH
9.9.07  
r. Bláha Jiří, Maiwalder Jiří


STK SNH trestá oddíl Sokol Tymákov dle DŘ ST odd. B čl. 2 za neukázněné chování diváků 1. případ – důtka.

č.u. 342  
Sokol Tymákov – SK Chomutov NH
9.9.07  
r. Bláha Jiří, Maiwalder Jiří


STK SNH trestá oddíl SK Chomutov NH dle DŘ ST odd. B čl. 2 za neukázněné chování diváků           1. případ – důtka.




zapsal Ctirad Leinweber
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Rozhodnutí STK č. 18-2006/2007 ze dne 25. 6. 2007

přítomni: Leinweber, Smrčka, Holý P., Dlouhý, tel. Cedidlo

č.u. 148  
1. NH BRNO – TJ DIOSS Nýřany            
17.6.07      
r. Václavek, Šajtar

STK SNH trestá oddíl 1. NH BRNO dle DŘ ST odd. B čl. 2 za neukázněné chování diváků 1. případ – důtka.
č.u. 347  
Sokol Dobruška – SK Chomutov NH
17.6.07      
r. Liška, Schmidt  


STK SNH trestá oddíl Sokol Dobruška dle DŘ ST odd. B čl. 2 za neukázněné chování diváků 1. případ – důtka.

STK SNH trestá oddíl Sokol Dobruška dle DŘ ST odd. B čl. 7 za nesplnění povinností pořadatele utkání pořádkovou pokutou 500,- Kč (nedostatečná pořadatelská služba).



zapsal Luboš Dlouhý

KVALIFIKACE ŽEN O 1. LIGU 2007/08 – úprava rozpisu a nasazení

Na základě usnesení DR SNH bylo i přes opakovaný nesouhlas VV SNH dodatečně do kvalifikace zařazeno družstvo TJ Šroubárna Žatec. Z toho důvodu došlo ke změně hracího systému a nasazení družstev a ředitele, z důvodu řádných omluv došlo ke změně nasazení rozhodčích.

ředitel:

Klas Karel

rozhodčí:

Zdráhal Jaromír, Toman Ivo, Šimice Václav

nasazená čísla:
č. 1 – Baník Most NH


č. 2 – TJ S. Vracov

č. 3 – TJ S Březno


č. 4 – TJ Šr. Zatec

č. 5 – SK Rubena Náchod

č. 6 – TJ Avia Čakovice

č. 7 – Sokol Bakov n/J.

hrací systém:

každý s každým jednokolově dle tabulek pro turnaj o sedmi družstvech viz SŘ SNH

hrací doba:

2x 20 minut s 10min. přestávkou mezi poločasy

pořad utkání:

Pátek 29. 6. 2007
  1
  9,00

TJ Šr. Žatec - TJ Avia Čakovice 

_____:_____
  2
  9,55

Sokol Bakov n/J. - TJ S. Březno 

_____:_____

  3
10,50

TJ S. Vracov - SK Rubena Náchod

_____:_____

  4
11,45

Baník Most NH - TJ Šr. Žatec 

_____:_____

  5
14,00

Sokol Bakov n/J. - TJ S. Vracov 

_____:_____

  6
14,55

TJ S. Březno - TJ Avia Čakovice 

_____:_____

  7
15,50

SK Rubena Náchod - Baník Most NH
_____:_____

  8
16,45

TJ Šr. Žatec - Sokol Bakov n/J.

_____:_____

Sobota 30. 6. 2007
  9
  8,15

TJ Avia Čakovice  - TJ S. Vracov
 
_____:_____
10
  9,10

TJ S. Březno - SK Rubena Náchod

_____:_____

11
10,05

TJ Avia Čakovice - Baník Most NH 

_____:_____

12
11,00

SK Rubena Náchod - Sokol Bakov n/J. 
_____:_____

13
11,55

TJ S. Vracov - TJ Šr. Žatec 


_____:_____

14
14,00

Baník Most NH - TJ S. Březno 

_____:_____

15
14,55

TJ Avia Čakovice - Sokol Bakov n/J.
_____:_____

16
15,50

TJ Šr. Žatec - SK Rubena Náchod

_____:_____

17
16,45

TJ S. Vracov - TJ S. Březno


_____:_____

Neděle 1. 7. 2007
18
  8,15

Sokol Bakov n/J. - Baník Most NH 

_____:_____
19
  9,10

SK Rubena Náchod - TJ Avia Čakovice
_____:_____

20
10,05

TJ S. Březno - TJ Šr. Žatec 


_____:_____

21
11,00

Baník Most NH - TJ S. Vracov

_____:_____
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schválené výsledky play-off – 1. liga muži
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schválené výsledky play-off – 1. liga ženy
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schválené výsledky 21. - 22. kola – 2. liga muži sk. A a B
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Konečné tabulky soutěžního ročníku 2006/07

Tabulka soutěže 1. liga muži – po 3. kole play-off

  1. Sokol Krčín

22
14
  2
  6

367 : 329
30


  2. TJ Plzeň-Újezd A

22
12
  3
  7

420 : 379
27


  3. TJ DIOSS Nýřany
22
15
  2
  5

435 : 372
32


  4. 1. NH Brno

22
18
  1
  3

449 : 360
37


  5. TJ Stará Huť

22
14
  1
  7

413 : 391
29


  6. Sokol Stupno

22
11
  2
  9

379 : 384
23 (-1)
   
  7. SK Studénka

22
  9
  2
11

331 : 343
20


  8. SK Žeravice

22
  8
  2
12

342 : 360
18


  9. Sokol Svinov

22
  8
  2
12

379 : 368
18


10.  TJ Příchovice A

22
  7
  1
14

364 : 412
15


11. Sokol Tymákov

22
  4
  0
18

287 : 389
  8


12. TJ Všenice


22
  2
  2
18

333 : 412
  6


Tabulka soutěže 1. liga ženy – po 3. kole play-off
  1. SK Chomutov NH
22
18
  1
  3

457 : 387
37


  2. Sokol Dobruška

22
19
  1
  2

451 : 333
39


  3. Sokol Tymákov

22
14
  1
  7

310 : 289
29


  4. HK Hlinsko

22
13
  0
  9

370 : 329
26


  5. TJ Přeštice

22
12
  1
  9

378 : 341
25


  6. TJ S. Rokytnice

22
12
  0
10

348 : 335
24


  7. Sokol Krčín

22
  8
  2
12

333 : 371
18


  8. TJ Spoje Praha

22
  7
  1
14

302 : 384
15


  9. TJ Sp. Modřany

22
  5
  4
13

236 : 270
14


10. SK Studénka

22
  6
  2
14

280 : 325
14


11. TJ Šr. Žatec

22
  6
  1
15

355 : 407
13


12. SKNH Klášterec

22
  4
  2
16

295 : 344
  8 (- 2)
Tabulka soutěže 2. liga A muži – po odečtu bodů za mládež



odečet bodů
  1.TJ Avia Čakovice

22
16
  2
  4

437 : 345
34


  2. NH Řevnice

22
16
  1
  5

427 : 363
33


  3. TJ Přeštice

22
12
  3
  7

426 : 384
27

  4. TJ S. Nezvěstice

22
11
  3
  8

376 : 384
25


  5. TJ Litohlavy

22
12
  2
  8

442 : 390
24   

-2
  6. TJ Plzeň-Újezd B

22
11
  1   
10

396 : 380
23



  7. TJ S. Ejpovice

22
  8
  2
12

348 : 351
18


  8. Baník Most NH

22
  8
  1
13

402 : 429
17


  9. KNHCH Litvínov

22
  7
  3
12

405 : 410
17


10. TJ Příchovice B

22
  8
  0
14

368 : 446
16


11. TJ J. Raspenava

22
  6
  3
13

384 : 426
15


12. TJ Sp. Modřany

22
  6
  1
15

355 : 458
13


Tabulka soutěže 2. liga B muži – po odečtu bodů za mládež



odečtené body
  1. TJ St. Ves n/On.

22
17
  3
  2

434 : 343
37


  2. TJ S. Opatovice

22
13
  6
  3

434 : 377
32


  3. Draken Brno

22
14
  1
  7

349 : 320
29


  4. Sokol Dobruška

22
11
  4
  7

397 : 337
26


  5. TJ S. Rokytnice

22
12
  1
  9

428 : 411
25


  6. Sokol Albrechtičky
22
  9
  4
  9

343 : 326
22


  7. TJ S. Podh. Újezd

22
10
  2 
10

392 : 410
21

- 1

  8. SSK Vítkovice

22
  9
  2
11

332 : 341
20


  9. SKNH Veselí n/M
22
  8
  2
12

406 : 442
18


10. Sokol N. Město n/M
22
  6
  3
13

357 : 390
14

- 1

11. TJ Pustějov

22
  5
  3
14

366 : 396
13


12. Sokol Kokory

22
  2
  1
19

333 : 478
  5
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Výsledky mezizemských utkání MORAVA – ČECHY  

Studénka 24. 6. 2007

Muži

16 : 24 (6 : 11)

rozhodčí:  pánové František Šajtar a Otto Schmidt

SESTAVA REPREZENTAČNÍHO DRUŽSTVA MUŽŮ – MORAVA


     branky
Brankáři:



Cedidlo Jiří


SK Studénka
   


   



Holásek Petr


1.NH Brno

Obranci:

m.n.h.

Filípek Zdeněk

1.NH Brno

               



Matoušek Michal

Sokol Svinov

   



Stiller Milan


SK Studénka

Stiller Pavel


SK Studénka

Útočníci:



Petr Jan


1.NH Brno


2

   



Křeminský Pavel

Sokol Rokytnice

2
   



Novotný  Marek

1.NH Brno


3

Zvěřina Lukáš

1.NH Brno


1

Richter Pavel


SK Studénka


1

   



Horáček Vít


Sokol Svinov


5

   



Tománek Jiří


Sokol Svinov


2

Trenéři:   



Matoušek Aleš

Sokol Svinov

Odchodnický Petr

SK Studénka 

SESTAVA REPREZENTAČNÍHO DRUŽSTVA MUŽŮ – ČECHY


     branky

Brankáři:

m. n. h.
Průcha Josef


TJ DIOSS Nýřany






Chmelík Martin

Sokol Krčín

Obránci:



Lešner Martin

TJ Plzeň Újezd




m. n. h.
Šefc Robert


Sokol Krčín



Lev Josef


TJ DIOSS Nýřany



Červinka Miloš

Sokol Krčín



Borecký Petr


TJ DIOSS Nýřany

Útočníci:

m. n. h.
Totzauer Michal

Sokol Stupno


4


Titl Pavel


TJ Plzeň Újezd

3


m. n. h.
Pešek Jiří


TJ Stará Huť


4






Tausche Aleš


TJ DIOSS Nýřany

1


m. n. h.
Ferko Vojtěch

TJ DIOSS Nýřany

6


m. n. h.
Brada Václav


TJ DIOSS Nýřany

6

Trenéři:

m. n. h.
Ausberger Pavel

TJ Avia Čakovice


m. n. h.
Krejča Tomáš

TJ Avia Čakovice
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Výsledky mezizemských utkání MORAVA – ČECHY  

Studénka 24. 6. 2007

Ženy

17 : 16 (8 : 9)

rozhodčí:  pánové Otto Schmidt a Aleš Liška

SESTAVA REPREZENTAČNÍHO DRUŽSTVA ŽEN – MORAVA


     branky
Brankářky:



Sýkorová Lenka

SK Žeravice

Havránková Simona

SK Studénka

Obránkyně:



Jůzlová Ludmila

TJ Jiskra Humpolec

Klučáková Kristýna

Sokol Kokory

m.n.h. 

Malchárková Petra

SK Studénka

Zikanová Veronika

SK Studénka

Útočnice:



Bajerová Kateřina

SK Žeravice


1

Bergrová Hana

SK Studénka


4

Bogdanová Renáta

SK Studénka


0

Kratochvílová Lucie

TJ S. Rokytnice

8

Mücková Vlaďka

SK Studénka


0
Pavlíková Jana

Sokol Kokory


3

Šopíková Nataša

SK Studénka


1

Trenéři:



Pisch Petr


TJ Pustějov

Kratochvíl Pavel

TJ S. Rokytnice 

NOMINACE REPREZENTAČNÍHO DRUŽSTVA ŽEN – ČECHY


     branky
Brankářky:



Faltová Marcela

Sokol Krčín

Kubcová Lenka

Sokol Dobruška

Obránkyně:



Fairová Martina

Sokol Tymákov






Mrnková Lenka

TJ Přeštice

Štěpánová Markéta

Sokol Dobruška

Vlachová Marta

SKNH Klášterec n. O.

Útočnice:

m.n.h.

Benešová Helena

SK Chomutov NH

2



Bonaventurová Štěpánka
HK Hlinsko v Č.

0


m.n.h.

Bradová Šárka

TJ Přeštice


2


m.n.h.

Češková Radka

SK Chomutov NH

4


m.n.h.

Králíčková Jana

Sokol Dobruška

1



Laštovičková Petra

Sokol Dobruška

5


m.n.h.

Šteflíková Pavla

TJ Přeštice


2

Trenéři:

m.n.h.

Adámek Jan


TJ Přeštice


m.n.h.

Laštovičková Božena
Sokol Dobruška
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Příloha č. 1 Zápisu VV č. 4/2007


Svaz národní házené


___________________________________________________________________________________________________







   


Zátopkova 100/2, PO BOX 40, 160 17 Praha 6, telefon a fax 220513274, tel.ústředna 233017111, linka 441

E-mail narodnihazena@cstv.cz, 
+420721820755
sekretář Petr Holý

Výklad disciplinárního řádu

USNESENÍ 59/2007 - VV SNH bere zprávy na vědomí
a) VV SNH dnem 16. 5. 2007 zrušuje všechny výklady Disciplinárního řádu a jeho příloh schválené před tímto datem

b) VV SNH schvaluje Výklad disciplinárního řádu ve znění návrhu OK a STK SNH (schválené znění výkladu je přílohou tohoto zápisu)

c) VV SNH ukládá SE SNH neprodleně zveřejnit tento výklad prostřednictvím tiskovin vydávaných SNH (Ligový zpravodaj, Zprávy svazu) a internetových stránek SNH 
Disciplinární řád SNH – platné znění
Základní ustanovení

f) Za každý opakovaný přestupek (před uplynutím 1 roku od posledního přestupku) se sazba trestu zvyšuje o 100 % původní sazby.

Výklad č. 1/07: 

Pokud  byly hráči uděleny v příslušné soutěži a daném soutěžním ročníku dvakrát či vícekrát tři žluté či červené karty je k sazbě trestu za předcházející provinění vždy přičítáno 100% sazby za základní (původní) přestupek, tzn. +1 nebo +3 utkání. 

Podobně se (s platností od 1. 8. 2007) postupuje i při udělování trestů dle DŘ ST odd. B čl. 1.

Příklad: 

Je-li jednomu hráči v jednom soutěžním ročníku a jedné soutěži udělena devátá ŽK, je trest stanoven na zákaz startu na 3 nejbližší utkání (sazba za předcházející provinění byla 2 utkání + původní sazba na 1 utkání)

Příklad:

Je-li jednomu družstvu v jednom soutěžním ročníku a jedné soutěži uděleno celkem devět ŽK, bude mu udělen peněžitý trest v celkové výši 600,- Kč. Výpočet:

třetí ŽK = 100,-

šestá ŽK = 100 + 100 = 200,-

devátá ŽK = 200 + 100 = 300,-

Celkem = 100 + 200 + 300 = 600,-
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Sazebník trestů – příloha I. disciplinárního řádu SNH – platné znění
Oddíl  A  – jednotlivci



Článek 1

TREST ve hře –  
1. Napomenutí (udělení žluté karty).

                 
2. Vyloučení na 5 minut (udělení červené karty).

                             
3. Vyloučení na 10 minut (udělení červené karty).

a) za 3 žluté karty udělené stejnému hráči v soutěžním ročníku a příslušné soutěži

TREST – zákaz startu na 1 nejbližší utkání příslušné soutěže

b) za 3 červené karty udělené stejnému hráči v soutěžním ročníku a příslušné soutěži 

TREST – zákaz startu na 3 nejbližší utkání příslušné soutěže

                                   
4. Vyloučení do konce utkání – OT (udělení červené karty)

Tyto tresty se evidují. V zápise musí být zaznamenána všechna napomenutí a vyloučení.

Výklad 2/07:

Do počtu 3 červených karet v daném soutěžním ročníku a příslušné soutěži se započítává též udělení ČK-OT.

Výklad 3/07:

Pro tresty udělené dle tohoto článku nelze použít ustanovení DŘ čl. 16, protože je disciplinární orgán neprojednává a nepovažují se za přestupky „spáchané“ v jednom okamžiku.

Výklad 4/07:

Při stanovování konkrétního utkání, pro které platí trest zákazu startu udělený dle tohoto článku se „nejbližším utkáním příslušné soutěže“ rozumí utkání, ve kterém mohl potrestaný hráč reálně nastoupit.

Příklad:

Hráč XY obdržel ve stejném utkání ŽK i ČK a obě tyto karty byly současně třetími udělenými kartami tohoto druhu v pořadí v jednom soutěžním ročníku a jedné soutěži. Tento hráč je potrestán zákazem startu na 4 utkání příslušné soutěže (3 utkání za třetí ČK + 1 utkání za třetí ŽK).

Příklad:

Hráč XY obdržel ve stejném utkání ŽK i ČK (udělen OT) a obě tyto karty byly současně třetími udělenými kartami tohoto druhu v pořadí v jednom soutěžním ročníku a jedné soutěži. Tento hráč je potrestán dle charakteru přestupku, za který byl udělen OT (zákazem startu nebo zastavením závodní činnosti na příslušnou dobu) a navíc zákazem startu na 4 utkání příslušné soutěže (3 utkání za třetí ČK + 1 utkání za třetí ŽK), který si odpyká ihned po ukončení trestu za udělení OT.
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Výklad 5/07:

Karty se sčítají každému hráči v soutěži bez ohledu na družstvo, za které nastoupil, a trest se uděluje na utkání družstev (v dané soutěži), za která hráč již nastoupil, a nastoupit by mohl.

Příklad (je uváděno udělení 3 ČK):

- hráč nastoupil pouze za A družstvo, obdržel 3xČK a není dosud na soupisce A-družstva - nesmí hrát nejbližší 3 utkání A-družstva, za B-družstvo nastoupit může

- hráč nastoupil pouze za B družstvo, obdržel 3xČK - nesmí hrát nejbližší 3 utkání B-družstva, za A-družstvo nastoupit může

- hráč nastoupil za A i B družstvo (v jedné soutěži), obdržel 3xČK a není dosud na soupisce A-družstva - nesmí hrát nejbližší 3 utkání oddílu v dané soutěži (bez ohledu zda hraje A či B družstvo)

- hráč nastoupil za A i B družstvo (v jedné soutěži), obdržel 3xČK a již je na soupisce - nesmí hrát nejbližší 3 utkání A-družstva, za B-družstvo rovněž nastoupit nemůže

 

Dále při přestupu či hostování:

- hráč nastoupil za oddíl X, kde obdržel 2xČK, po přestupu (hostování) nastoupil za oddíl Y ve stejné soutěži a obdržel 1xČK - hráč nesmí nastoupit k nejbližším 3 utkáním daného družstva

- hráč nastoupil za oddíl X, kde obdržel 3xČK, a odešel na hostování (přestup) do oddílu Y, který hraje stejnou soutěž - hráč nesmí nastoupit k nejbližším 3 utkáním nového oddílu

- hráč nastoupil za oddíl X, kde obdržel 3xČK, a odešel na hostování (přestup) do oddílu Y, který hraje jinou soutěž - hráč nesmí nastoupit k nejbližším 3 utkáním starého oddílu po svém návratu z hostování (případně zpětném přestupu), pokud do té doby neuplynul jeden rok od data udělení třetí ČK

- hráč nastoupil za oddíl X, kde obdržel 3xČK (třetí ČK byla udělena v posledním utkání tohoto oddílu v daném soutěžním ročníku), a tento oddíl sestoupil (postoupil) do jiné soutěže – hráč může v této jiné  soutěži hrát bez omezení, ale v případě „návratu“ hráče do původní soutěže (např. startem B družstva stejného oddílu v původní soutěži nebo přestupem či hostováním do jiného oddílu, který hraje původní soutěž), nesmí nastoupit k nejbližším 3 utkáním původní soutěže po tomto návratu, pokud do té doby neuplynul jeden rok od data udělení třetí ČK

U mládežnických soutěží 

- se udělené příslušné karty nepřenášejí do soutěží řízených vyšším svazovým orgánem (M ČR,   P ČR, apod.)  

Schváleno na zasedání VV SNH dne 16. 5. 2007 v Praze.

 

Václavek Jan v.r.

předseda SNH

